
Robot RM - 60 H
Strojek prip. VH - 12

- miisoml;fnok
Strojek prfp. V - 99 S
- struhacia komora
Strojekprip.S-RMm
- makomlynok

ks
ks

20
20

2 860,00
198,00

490,00

414,00

2 860,00
198,00

490,00

414,0020 ks

./o //

M6vatel':
GASTRO VnAnU3, s.r.o.
M. R. Stef,lnika 1832
026 0l Dolnf Kubin

PeiaZ.ristav: Dexia banka Slovensko a.s.

iislo ridtu:407 624100 1/5 600
lio: 43 897 452
DIe: 2022503626
ri opH: sK2022503626
Spis.znadka: Oddiel : Sro,d.vl. I 99 42lL

zapisand v: Okresn;i srid Zilina

FAKTURA dislo: 45ll20ll i

I

(variabilny symbol) i

i

Kon5tantn;i symbol: 0008 
i

Strana: I

Odberatel': ICO: 00 622 214

Domov sociflnych sluZieb
a zariadenie nridzov6ho byvania

h^l-ir trlt.|.i-rJ rlqvru

ul. Matri5kova 1631
026 OI DOLNf KUBIN

Dqrcvffir*d
a rdldcnh ni*hdtp b

Do|rrt f.t$h

Dri: 2020s6644s loono: : C -11 - ?!1

IiDPH: I,,. IFKI/ /I

rb
rafila

i, I
Dritum vyhotovenia: 29.11.2011
Dafiov6 povinnost': 29.11.2011
- dod. tovaru, sluZby, prij. platby

D6tum splatnosti: 06.12.2011

I \fr,. ,]/

Forma rihrady: Prevodn;fm prikazom
Spdsob dopravy:

Zmluva o dielo d. :

Obiednrivka d.: 77 | 20lI
N6zov tovaru DPH% MnoZstvo jed. Cena,tjed

bez DPH
Spolu

bez DPH

Celkov6 suma bez DPH: 3 962,00
DPH 20o/o: 792,40

Faktirra shiZi ako dodacf list.
Tovar ai,do 0pln6ho zaplateniazosthvamajetkom firmy GASTRO VRABEL, s.r.o., M. R. Stefanika 1832.

Doln;i Kubin. V prfpade nezaplatenia tejto faktury fdtujeme poplatok z ome5kania platby vo v1iSke 0,05oh

dlZnej diastky denne.

GASTRO VnAgfL, s. r. o.
M. R. Stefdnike lE32 r?\
A'r1 nl n^l--.- ar--r--t- - \y

Doklad vystavil : (Mati$of
pediatka, podpis

Prevzal:
pediatka, podpis


